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БИЛТЕН БР. 6а
Друга мушка лига РС центар
Такмичарска сезона 2022/2023
Заостала утакмица 5.кола
	Бројутакмице:
19.
	КК ШАМАВ
	КК БУДУЋНОСТ ФАБРИКА
	67
	78

	
	Резултат по четвртинама:
	(16:21, 16:17, 24:22, 12:18)

	
	Делегат: Остојић М.

	
	Судије: Брестовац Д., Јанковић Н., Мићић М.

	
	ПРИМЈЕДБЕ:
· Без  примједби



ТАБЕЛА :

	
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	ПОР
	КПО
	КПР
	КР
	БОД

	1
	КК БУДУЋНОСТ ФАБРИКА
	6
	6
	0
	552
	440
	+112
	12

	2 
	КК БРАТУНАЦ
	6
	5
	1
	501
	429
	+72
	11

	3
	КК МОДРИЧА
	6
	4
	2
	551
	435
	+116
	10

	4
	КК РАДНИК СПАРК
	6
	4
	2
	500
	432
	+68
	10

	5
	ОКК РУДАР 2015
	6
	3
	3
	456
	474
	-18
	9

	6
	КК ШАМАЦ
	6
	1
	5
	384
	506
	-122
	7

	7
	КК РУДАР
	6
	1
	5
	348
	471
	-123
	7

	8
	КК БЕСТ
	6
	0
	6
	411
	516
	-105
	6



* УТ – Број одиграних утакмица, ПОБ – Број остварених побједа, ПОР – Број пораза, КПО – Број
постигнутих поена, КПР – Број примљених поена, КР – Кош разлика, БОД – Број Бодова.


ОДЛУКЕ :

1. Одиграна утакмица региструје се постигнутим резултатом.



   Комесар такмичења
               									 Миодраг Ивановић, с.р.
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Komapkamxku caBe3 Penyosiuxe Cpncke
Basketball Federation of the Republic of Srpska

78000 Basa Jlyxa: Jlpare Mamtha 1; PenyGmika Cpricka
Tea/axe +387 (0)51/216-193; Kupo pastyn kox Passojuie Garke 5poj 56209900001751-91
e-mail: ksrs@blicnet: takmicenjars@ks.rs.ba homepage: www.ks.rs.ba





